Ze zaś z powodu nieustających deszczów przybór większy wody może nastąpić, mieszkańcy przetutejszych okolic nad wiślańskich winni mieć się na baczności i wszelkie przedmioty bądź na Wiśle, bądź nad jej brzegami mianowicie powyżej mostu Warszawskiego znajdujące się, wcześniej na przypadek wezbrania wody ubezpieczyć tak, aby most takowy w niczem na uszkodzenie naratonym nie był.— W Warszawie dn. 1/13. Maja 1841. r.«

#### R o s s y a.

Z Petersburga, dnia 23. Kwiet. (5. Maja).

Przez Ukaz Cesarski do kantoru dworu z dnia 20. Kwietnia, mianowane Frejlinami N. Cesarzowej: Xiężniczka Alexandra Golicyń, prawnuczka Generalissimusa Xięcia Italijskiego